
HRVATSKI VETERINARSKI INSTITUT 

ZAGREB, Savska cesta 143 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2011. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Red. 

br. 

Evidencijski broj 

nabave/ 

Broj objave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 

01/11. 

N-32-M-101340-

140111 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 16. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

31. 01. 2011. 96.000,00 kn 2011. godina 
„Šon produkt“ 

d.o.o. 
31. 12. 2011. 96.000,00 kn 

2. 

02/11. 

N-16-M-103106-

270111 

otvoreni postupak javne 

nabave 
28. 02. 2011. 144.546,45 kn godinu dana 

„Barkom-G.M.“ 

d.o.o. 
ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

3. 

03/11. 

N-16-M-103178-

270111 

otvoreni postupak javne 

nabave 
04. 03. 2011. 65.450,00 kn mjesec dana 

Poliklinika 

Osiguranje Zagreb 
31. 03. 2011. 58.750,00 kn 

4. 

04/11. 

N-32-M-106961-

210211 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 15. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

21. 03. 2011. 48.825,20 kn godinu dana 
„Phoenix 

Farmacija“ d.d. 
ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

5. 

06/11. 

N-16-M-105946-

140211 

otvoreni postupak javne 

nabave 
22. 03. 2011. 4.210,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Simon“ d.o.o. 30. 04. 2011. 4.210,00 kn 

6. 
06/11. 

N-16-M-105946-

otvoreni postupak javne 

nabave 
22. 03. 2011. 12.860,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Meta-lab“ d.o.o. 22. 04. 2011. 12.860,00 kn 



140211 

7. 

07/11. 

N-16-M-111048-

180311 

otvoreni postupak javne 

nabave 
05. 05. 2011. 61.700,00 kn 

jednokratna 

isporuka 

„Gorea plus“ 

d.o.o. 
27. 08. 2011. 61.700,00 kn 

8. 

07/11. 

N-16-M-111048-

180311 

otvoreni postupak javne 

nabave 
05. 05. 2011. 72.230,00 kn 

jednokratna 

isporuka 

„Copan Zagreb“ 

d.o.o. 
18. 08. 2011. 72.230,00 kn 

9. 

08/11. 

N-16-M-111326-

210311 

otvoreni postupak javne 

nabave 
07. 04. 2011. 75.200,00 kn godinu dana 

„Kemis 

termoclean“ d.o.o. 
ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

10. 

09/11. 

N-16-M-111331-

210311 

otvoreni postupak javne 

nabave 
03. 06. 2011. 33.220,00 kn 

jednokratna 

isporuka 

„Proklima-tim“ 

d.o.o. 
Rijeka 33.220,00 kn 

11. 

10/11. 

N-16-M-112654-

290311 

otvoreni postupak javne 

nabave 
05. 09. 2011. 90.201,65 kn 

jednokratna 

isporuka 
„CRUX“ d.o.o. Križevci 90.201,65 kn 

12. 

11/11. 

N-16-M-113168-

31032011 

otvoreni postupak javne 

nabave 
27. 04. 2011. 35.900,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Simon“ d.o.o. 10. 09. 2011. 35.900,00 kn 

13. 

12/11. 

N-32-M-115792-

180411 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 16. st. 

2. toč. 2. Zakona) 

17. 05. 2011. 81.518,.40 kn 2011. godina 
„Libusoft cicom“ 

d.o.o. 
31. 12. 2011. 81.518,40 kn 

14. 

13/11. 

N-02-V-115794-

180411 

otvoreni postupak javne 

nabave 
16. 06. 2011. 7.732.197,00 kn 2011. godina 

„Hermes 

analitica“ d.o.o. 
31. 12. 2011. 7.418.195,00 kn 

15.  

14/11. 

N-02-V-117064-

260411   

otvoreni postupak javne 

nabave 
14. 07. 2011. 1.340.362,00 kn godinu dana 

„Hermes 

analitica“ d.o.o. 
ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

16. 

14/11. 

N-02-V-117064-

260411   

otvoreni postupak javne 

nabave 
14. 07. 2011. 181.200,00 kn godinu dana „Noack“ d.o.o. ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

17. 
14/11. 

N-02-V-117064-

otvoreni postupak javne 

nabave 
14. 07. 2011. 564.961,90 kn godinu dana 

„Biomedica 

dijagnostika“ 
ugovor u tijeku ugovor u tijeku 



260411   d.o.o. 

18. 

15/11. 

N-16-M-118404-

050511 

otvoreni postupak javne 

nabave 
17. 05. 2011. 275.742,40 kn godinu dana „Bul-vet“ d.o.o. ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

19. 

16/11. 

N-16-M-121126-

230511 

otvoreni postupak javne 

nabave 
05. 07. 2011. 156.053,54 kn 

jednokratna 

isporuka 
„AutoWill“ d.o.o. 12. 07. 2011. 156.053,54 kn 

20. 

17/11. 

N-30-V-122486-

310511 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 15. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

12. 07. 2011. 698.914,43 kn 2011. godina 
„Gorea plus“ 

d.o.o. 
31. 12. 2011. 740.262,57 kn 

21. 

18/11. 

N-32-M-122488-

310511 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 15. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

12. 07. 2011. 285.514,55 kn 2011. godina „Komed“ d.o.o. 31. 12. 2011. 285.953,17 kn 

22. 

19/11. 

N-32-M-122491-

310511 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 15. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

12. 07. 2011. 132.715,00 kn 2011. godina „Biognost“ d.o.o. 31. 12. 2011. 54.361,66 kn 

23. 

20/11. 

N-32-M-122494-

310511 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 15. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

12. 07. 2011. 161.573,00 kn 2011. godina „Medic“ d.o.o. 31. 12. 2011. 143.117,00 kn 

24. 

21/11. 

N-32-M-122498-

310511 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 15. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

12. 07. 2011. 67.934,70 kn 2011. godina „Biomax“ d.o.o. 31. 12. 2011. 118.672,34 kn 

25. 

22/11. 

N-30-V-122500-

310511 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 15. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

12. 07. 2011. 699.342,86 kn 2011. godina „A & B“ d.o.o. 31. 12. 2011. 255.110,34 kn 

26. 

23/11. 

N-32-M-122786-

010611 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 16. 

12. 07. 2011. 150.000,00 kn šest mjeseci 
„Šon produkt“ 

d.o.o. 
31. 12. 2011. 150,000,00 kn 



st. 2. toč. 2 Zakona) 

27. 

25/11. 

N-16-M-123436-

060611 

otvoreni postupak javne 

nabave 
15. 06. 2011. 18.480,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Simon“ d.o.o. 10. 09. 2011. 18.480,00 kn 

28. 

26/11. 

N-16-M-124476-

110611 

otvoreni postupak javne 

nabave 
28. 06. 2011. 286.900,00 kn 

35 radnih 

dana 
„Grga & Melita“ 07. 09. 2011. 244.415,20 kn 

29. 

27/11. 

N-32-M-125007-

150611 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 15. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

18. 07. 2011. 216.344,43 kn godina dana 
„Phoenix 

farmacija“ d.d. 
ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

30. 

28/11. 

N-32-M-125012-

150611 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 15. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

01. 08. 2011. 104.880,00 kn 2011. godina „Noack“ d.o.o. 31. 12. 2011. 389.281,28 kn 

31. 

29/11. 

N-16-M-125592-

200611 

otvoreni postupak javne 

nabave 
27. 07. 2011. 132.600,00 kn godina dana „P.T.D.“ d.o.o. ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

32. 

30/11. 

N-30-V-125595-

200611 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 15. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

27. 07. 2011. 374.903,98 kn 2011. godina 
„Labor et 

medicina“ d.o.o. 
31. 12. 2011. 870.437,28 kn 

33. 

31/11. 

N-32-M-125597-

200611 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 15. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

27. 07. 2011. 56.478,06 kn 2011. godina 
„Inel-medicinska 

tehnika“ d.o.o. 
31. 12. 2011. 38.426,15 kn 

34. 

32/11. 

N-30-V-125602-

200611 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 15. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

27. 07. 2011. 313.037,19 kn 2011. godina 
„Inel-medicinska 

tehnika“ d.o.o. 
31. 12. 2011. 469.257,22 kn 

35. 

33/11. 

N-30-V-125604-

200611 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 15. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

27. 07. 2011. 311.001,81 kn 2011. godina 
„Biosistemi“ 

d.o.o. 
31. 12. 2011. 80.720,76 kn 



36. 

34/11. 

N-16-M-125645-

200611 

otvoreni postupak javne 

nabave 
12. 07. 2011. 20.840,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Simon“ d.o.o. 05. 10. 2011. 20.840,00 kn 

37. 

35/11. 

N-16-M-125928-

240611 

otvoreni postupak javne 

nabave 
28. 07. 2011. 50.979,00 kn godina dana 

„Barkom-G.M.“ 

d.o.o. 
ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

38. 

36/11. 

N-02-V-126049-

270611 

otvoreni postupak javne 

nabave 
13. 02. 2012. 763.125,71 kn 

jednokratna 

isporuka 

„Alphachrom“ 

d.o.o. 
ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

39. 

37/11. 

N-16-M-128073-

110711 

otvoreni postupak javne 

nabave 
17. 11. 2011. 143.235,28 

jednokratna 

isporuka 
„HEBE“ d.o.o. 

isporuka u 

tijeku 
143.235,28 kn 

40. 

38/11. 

N-32-M-128478-

130711 

pregovarački postupak 

javne nabave bez 

prethodne objave (čl. 16. 

st. 2. toč. 2 Zakona) 

04. 08. 2011. 136.314,50 kn tri mjeseca 
„Libusoft cicom“ 

d.o.o. 
30. 11. 2011. 136.314,50 kn 

41. 

39/11. 

N-16-M-128482-

130711 

otvoreni postupak javne 

nabave 
11. 08. 2011. 71.189,46 kn godina dana 

„Kefo trgovina“ 

d.o.o. 
ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

42. 

40/11. 

N-16-M-135714-

130911 

otvoreni postupak javne 

nabave 
04. 10. 2011. 81.037,40 kn 

jednokratna 

isporuka 

„Autodom 

Vidaković“ d.o.o. 
14. 10. 2011. 81.037,40 kn 

43. 

41/11. 

N-16-M-135717-

130911 

otvoreni postupak javne 

nabave 
12. 10. 2011. 214.475,00 kn 

jednokratna 

isporuka 

„Biomedica 

dijagnostika“ 

d.o.o. 

17. 11. 2011. 214.475,00 kn 

44. 

43/11. 

N-16-M-139500-

131011 

otvoreni postupak javne 

nabave 
21. 11. 2011. 45.336,37 kn 

jednokratna 

isporuka 

„Biosistemi“ 

d.o.o. 
16. 12. 2011. 45.336,37 kn 

45. 

44/11. 

N-16-M-139504-

131011 

otvoreni postupak javne 

nabave 
16. 11. 2011. 285.803,40 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Hebe“ d.o.o. 20. 01. 2012. 285.803,40 kn 

46. 

46/11. 

N-02-V-142065-

031111 

otvoreni postupak javne 

nabave 
26. 12. 2011. 719.446,00 kn 

45 radnih 

dana 

„Proklima-tim“ 

d.o.o. 
ugovor u tijeku ugovor u tijeku 



47. 

49/11. 

N-16-M-144287-

181111 

otvoreni postupak javne 

nabave 
07. 12. 2011. 156.479,82 kn 120 dana „P.Z. Auto“ d.o.o. ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

48. 

50/11. 

N-16-M-146091-

291111 

otvoreni postupak javne 

nabave 
19. 12. 2011. 186.840,00  kn 

35 radnih 

dana 
„Grga & Melita“ ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

49. 

51/11. 

N-16-M-146101-

291111 

otvoreni postupak javne 

nabave 
05. 01. 2012. 145.520,00 kn 

35 radnih 

dana 

„Proklima-tim“ 

d.o.o. 
ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

50. 

52/11. 

N-16-M-149632-

201211 

otvoreni postupak javne 

nabave 
04. 01. 2012. 76.922,29 kn 

jednokratna 

isporuka 

„Inel-medicinska 

tehnika“ d.o.o. 
ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

51. 

53/11. 

N-16-M-151079-

281211 

otvoreni postupak javne 

nabave 
03. 02. 2012. 69.560,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„HEBE“ d.o.o. ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

52. 

54/11. 

N-16-M-151084-

281211 

otvoreni postupak javne 

nabave 
09. 02. 2012. 81.321,70 kn 

jednokratna 

isporuka 
„HEBE“ d.o.o. ugovor u tijeku ugovor u tijeku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

 

Napomena: Hrvatski veterinarski institut nije sklapao u 2011. godini okvirne sporazume i ugovore o javnoj nabavi sklopljene temeljem okvirnog sporazuma. 

 



HRVATSKI VETERINARSKI INSTITUT 

ZAGREB, Savska cesta 143 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2010. godini 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje na 

koje je 

sklopljen 

ugovor 

Naziv 

ponuditelja s 

kojima je 

sklopljen ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora 

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora 

1. 01/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
04. 03. 2010. 171.798,60 kn 

jednokratna 

isporuka 

„Inel-medicinska 

tehnika“ d.o.o. 
05. 05. 2010. 171.798,60 kn 

2. 01/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
04. 03. 2010. 46.672,60 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Biosistemi“ d.o.o. 22. 04. 2010. 46.672,60 kn 

3. 02/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
04. 03. 2010. 17.288,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„RU-VE“ d.o.o. 14. 06. 2010. 17.288,00 kn 

4. 03/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
24. 05. 2010. 149.205,72 kn 

sukladno roku 

izvršenja radova 
„Kobak“ d.o.o. 13. 09. 2010. 149.205,72 kn 

5. 04/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
06. 04. 2010. 23.924,86 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Biosistemi“ d.o.o. 10. 05. 2010. 23.924,86 kn 

6. 05/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
02. 08. 2010. 56.029,00 kn godina dana 

„Stublić impex“ 

d.o.o. 
01. 08. 2011. 35.155,26 kn 

7. 06/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
10. 04. 2010. 70.200,00 kn godina dana 

„Kemis 

termoclean“ d.o.o. 
09. 04. 2011. 117.874,88 kn 

8. 08/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

2. toč.2. Zakona) 

10. 05. 2010. 133.146,63 2010. godina 
„Labor et medici- 

na“ d.o.o. 
31. 12. 2010. 829.268,56 kn 



9. 08/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

2. toč.2. Zakona) 

10. 05. 2010. 55.003,12 kn 2010. godina 
„Inel-medicinska 

tehnika“ d.o.o. 
31. 12. 2010. 60.125,20 kn 

10.  11/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
12. 07. 2010. 695.240,00 kn godina dana „Jasika“ d.o.o. 11. 07. 2011. 346.755,18 kn 

11. 11/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
12. 07. 2010. 

1.095.527,00 

kn 
godina dana 

„Hermes analitica“ 

d.o.o. 
11. 07. 2011. 996.250,14 kn 

12. 11/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
12. 07. 2010. 147.300,00 kn godina dana „Noack“ d.o.o. 11. 07. 2011. 132.620,20 kn 

13. 12/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
01. 06. 2010. 

5.720.647,75 

kn 
2010. godina 

„Hermes analitica“ 

d.o.o. 
31. 12. 2010. 6.122.956,00 kn 

14. 14/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
14. 07. 2010. 87.001,40 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Mes“ d.o.o. 20. 09. 2010. 87.001,40 kn 

15. 14/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
14. 07. 2010. 38.200,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Simon“ d.o.o. 16. 09. 2010. 38.200,00 kn 

16. 15/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
07. 07. 2010. 56.965,00 kn godina dana 

„Barkom-G.M.“ 

d.o.o. 
06. 07. 2011. 56.294,80 kn 

17. 17/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
21. 07. 2010. 56.812,07 kn godina dana 

„Kefo trgovina“ 

d.o.o. 
20. 07. 2011. 162.056,45 kn 

18. 17/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
21. 07. 2010. 39.466,50 kn godina dana „Medic“ d.o.o. 20. 07. 2011. 153.269,20 kn 

19. 18/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
10. 08. 2010. 307.420,28 kn 

sukladno roku 

izvršenja radova 

„Jedvaj-Rajič“ 

d.o.o. 
27. 09. 2010. 307.420,28 kn 

20. 19/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
11. 08. 2010. 274.258,38 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Carl Zeiss“ d.o.o. 19. 11. 2010. 274.258,38 kn 

21. 20/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
11. 08. 2010. 39.320,00 kn 

jednkoratna 

isporuka 

„Proklima-tim“ 

d.o.o. 
04. 11. 2010. 39.320,00 kn 

22. 21/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

2. toč.2. Zakona) 

06. 08. 2010. 164.940,00 kn 2010. godina „Probiotik“ d.o.o. 31. 12. 2010. 171.258,20 kn 

23. 22/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
17. 08. 2010. 179.650,00 kn  godina dana 

„Kuna 

corporation“ d.o.o. 
16. 08. 2011. 40.055,00 kn 



24. 23/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

2. toč.2. Zakona) 

08. 09. 2010. 336.579,82 kn godina dana 
„Phoenix 

farmacija“ d.o.o. 
07. 09. 2011. 244.323,03 kn 

25. 23/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

2. toč.2. Zakona) 

08. 09. 2010. 298.025,92 kn godina dana „Noack“ d.o.o. 07. 09. 2011. 237.070,22 kn 

26. 23/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

2. toč.2. Zakona) 

08. 09. 2010. 545.270,00 kn godina dana „Labtest“ d.o.o. 07. 09. 2011. 329.863,95 kn 

27. 24/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

2. toč.2. Zakona) 

09. 09. 2010. 300.757,59 kn 2010. godina „Gorea plus“ d.o.o. 31. 12. 2010. 354.717,16 kn 

28. 25/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

2. toč.2. Zakona) 

09. 09. 2010. 233.701,70 kn 2010. godina „Komed“ d.o.o. 31. 12. 2010. 228.420,50 kn 

29. 26/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

2. toč.2. Zakona) 

09. 09. 2010. 81.870,50 kn 2010. godina „Bomi-lab“ d.o.o. 31. 12. 2010. 268.293,00 kn 

30. 27/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

2. toč.2. Zakona) 

09. 09. 2010. 116.576,50 kn 2010. godina „Medic“ d.o.o. 31. 12. 2010. 138.566,20 kn 

31. 28/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

2. toč.2. Zakona) 

09. 09. 2010. 58.673,78 kn 2010. godina „Biomax“ d.o.o. 31. 12. 2010. 77.259,29 kn 

32. 29/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

09. 09. 2010. 358.981,91 kn 2010. godina „A & B“ d.o.o. 31. 12. 2010. 373.891,53 kn 



2. toč.2. Zakona) 

33. 30/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
09. 10. 2010. 46.832,72 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Olympus“ d.o.o. 24. 12. 2010. 46.832,72 kn 

34. 31/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
08. 12. 2010. 146.205,50 kn 

jednokratna 

isporuka 

„Proklima-tim“ 

d.o.o. 
11. 03. 2011. 146.205,50 kn 

35. 32/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
09. 10. 2010. 117.002,90 kn 

sukladno roku 

izvršenja radova 

„Jedvaj-Rajič“ 

d.o.o. 
10. 11. 2010. 117.002,90 kn 

36. 33/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
27. 10. 2010. 99.912,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Epo Oroslavje“ 28. 12. 2010. 99.912,00 kn 

37. 34/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
04. 11. 2010. 30.000,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Crux“ d.o.o. 09. 02. 2011. 30.000,00 kn 

38. 35/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 14. st. 

2. toč.4. Zakona) 

15. 10. 2010. 72.367,00 kn 
sukladno roku 

izvršenja radova 

„Jedvaj-Rajič“ 

d.o.o. 
16. 11. 2010. 72.367,00 kn 

39. 36/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

2. toč.1. Zakona) 

04. 11. 2010. 29.977,00 kn 
jednokratna 

isporuka 
„Grga & Melita“  28. 12. 2010. 29.977,00 kn 

40.  37/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave  
08. 12. 2010. 18.999,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Labomar“ d.o.o. 18. 02. 2011. 18.999,00 kn 

41. 37/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
08. 12. 2010. 42.650,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Gorea plus“ d.o.o. 21. 02. 2011. 42.650,00 kn 

42. 37/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
08. 12. 2010. 27.860,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Meta-lab“ d.o.o. 16. 02. 2011. 27.860,00 kn 

43. 39/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
18. 11. 2010. 129.700,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Carl Zeiss“ d.o.o. 30. 03. 2011. 129.700,00 kn 

44. 40/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
30. 11. 2010. 63.559,52 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Gorea plus“ d.o.o. 04. 02. 2011. 63.559,52 kn 

45. 40/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
30. 11. 2010. 103.220,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Simon“ d.o.o. 28. 01. 2011. 103.220,00 kn 

46. 40/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
30. 11. 2010. 17.643,63 kn 

jednokratna 

isporuka 
„RU-VE“ d.o.o. 27. 01. 2011. 17.643,63 kn 



47. 42/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
21. 12. 2010. 136.000,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Carl Zeiss“ d.o.o. 17. 02. 2011. 136.000,00 kn 

48. 42/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
21. 12. 2010. 8.140,00 kn 

jednokratna 

isporuka 

„Inel-medicinska 

tehnika“ d.o.o. 
23. 02. 2011. 8.140,00 kn 

49. 43/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
21. 12. 2010. 160.000,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Carl Zeiss“ d.o.o. 17. 02. 2011. 160.000,00 kn 

50. 44/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
17. 12. 2010. 91.358,00 kn 

jednokratna 

isporuka 
„Priša“ d.o.o. 24. 03. 2011. 91.358,00 kn 

51. 45/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 14. st. 

2. toč.4. Zakona) 

01. 12. 2010. 26.356,00 kn 
jednokratna 

isporuka 

„Jedvaj-Rajič“ 

d.o.o. 
22. 12. 2010. 26.356,00 kn 

52. 46/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 15. st. 

2. toč.1. Zakona) 

12. 01. 2011. 50.600,00 kn 
jednokratna 

isporuka 
„Simon“ d.o.o. 28. 01. 2011. 50.600,00 kn 

53. 47/10. 

pregovarački postupak 

javne nabave bez pret- 

hodne objave (čl. 14. st. 

2. toč.4. Zakona) 

23. 12. 2010. 23.179,00 kn 
jednokratna 

isporuka 
„Epo Oroslavje“ 28. 12. 2010. 23.179,00 kn 

54. 48/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
10. 02. 2011. 121.577,50 kn 

sukladno roku 

izvršenja radova 

Zanatska zadruga 

„Zanatoprema“ 
Rijeka Rijeka 

55. 49/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
24. 01. 2011. 198.615,00 kn 

dvokratna 

isporuka 

„Auto kuća 

Gašperov“ 
Split Split 

56. 51/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
17. 01. 2010. 118.110,00 kn 

jednokratna 

isporuka 

„Inel-medicinska 

tehnika“ d.o.o. 
24. 12. 2010. 118.110,00 kn 

57. 52/10. 
otvoreni postupak javne 

nabave 
27. 01. 2010. 8.390,00 kn 

jednokratna 

isporuka 

„Copan zagreb“ 

d.o.o. 
23. 02. 2011. 8.390,00 kn 

 

 



 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Vrsta 

provedenog 

postupka 

Datum 

sklapanja 

OS-a/ 

ugovora 

Iznos 

sklopljenog 

OS-a/ 

ugovora 

Razdoblje 

na koje je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Naziv 

ponuditelja 

s kojim/a je 

sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 

konačnog 

izvršenja 

OS-a/ 

ugovora 

Konačni 

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a/ 

ugovora 

Okvirni 

sporazum 

(OS) 

1.         

Ugovori 

sklopljeni 

temeljem 

OS-a 

1.1.         

1.2.         

1.3.         

1.4.         

 

Napomena: Hrvatski veterinarski institut nije sklapao u 2010. godini okvirne sporazume i ugovore o javnoj nabavi sklopljene temeljem okvirnog sporazuma. 

 


